Bà Nguyễn Thị H, sinh năm 1971. Số CCCD 027171011263 cấp 

ngày 10/5/2021. 

HKTT: Tổ dân phố C, phường B, tỉnh Bắc Ninh.  

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

+ Về công nợ: Bà Nguyễn Thị H có trách nhiệm trả nợ bà Trần Thị T số 

tiền gốc là 745.000.000 đồng. (Bảy trăm bốn mươi lăm triệu đồng).  

Kể từ ngày quyết định có hiệu lực pháp luật, nếu người phải thi hành án 

không tự nguyện thi hành, người được thi hành án có đơn yêu cầu thi hành án, 

hàng tháng người phải thi hành án còn phải chịu lãi suất đối với số tiền chưa thi 

hành án theo quy định tại Điều 357 của Bộ luật Dân sự cho đến khi thi hành án